3

Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 09 декабря 2024 года № 923-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 21.03.2011 № 341-ПА
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 21.03.2011 № 341-па «О совете по гражданско -патриотическому воспитанию молодежи при Администрации Шелеховского муниципального района» изменение, изложив состав совета по гражданско - патриотическому воспитанию молодежи при Администрации Шелеховского муниципального района в следующей редакции:

«СОСТАВ

совета по гражданско - патриотическому воспитанию молодежи при Администрации Шелеховского муниципального района

	Софьина Елена Викторовна
	заместитель Мэра района по управлению социальной сферой, председатель совета;

	Пушкарев Сергей Леонидович
	председатель Шелеховского районного Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию), заместитель председателя совета;

	Романова Ольга Николаевна

	старший инспектор отдела по молодежной политике и спорту Администрации Шелеховского муниципального района, секретарь совета;

	Члены Совета:

	Астахова Снежана Сергеевна

	консультант по молодежной политике отдела по молодежной политике и спорту Администрации Шелеховского муниципального района;

	Балышева Надежда Анатольевна
Белых Елена Николаевна
Волкова Наталья Ивановна
	председатель совета руководителей образовательных учреждений (по согласованию);

ответственный секретарь Шелеховского районного Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию);

директор МКУК ШР «Городской музей Г.И. Шелехова» (по согласованию);

	Гапанцова Марина Александровна

Георгиевский Вячеслав Викторович

Истомина Екатерина Викторовна
	начальник отдела по социальной поддержке населения и обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Шелеховском районе Администрации Шелеховского муниципального района;
председатель Шелеховского отделения общественной организации «Союз десантников» (по согласованию);

заведующий муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения Шелеховского района «Детский сад № 3 «Сказка» (по согласованию);

	Кислов Павел Анатольевич

Ковалевский Иван Вячеславович

Леонидов Валерий Александрович
	председатель отделения ветеранов боевых действий Шелеховского районного Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию);

специалист региональной системы патриотического воспитания ОГБУ «Центр социальных и информационных услуг для молодежи» (по согласованию);

заместитель председателя Шелеховского районного Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Масловская Мария Станиславовна
	начальник отдела по молодёжной политике и спорту Администрации Шелеховского муниципального района;

	Мельникова Алевтина Андреевна

Онуфрийчук Андрей Иванович
	консультант отдела культуры, молодежной политики и спорта управления по связям с общественностью, культуре, молодежной политике и спорту Администрации города Шелехова (по согласованию);

член президиума Шелеховского районного Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Пак Александр Яннович
Петрова Ирина Александровна
Пойта Юлия Владимировна
	методист муниципального казенного учреждения Шелеховского района «Информационно-методический центр» (по согласованию);
руководитель группы помощи участникам СВО и их семьям «Добро без границ» (по согласованию);
заместитель начальника управления- начальник отдела общего и дополнительного образования управления образования;

	Рязановский Виктор Николаевич

Федулина Александра Владимировна
	военный комиссар города Шелехова (по согласованию);

руководитель местного отделения Российского движения детей и молодежи «Движение Первых» (по согласованию)».

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                 М.Н. Модин